
Smlouva o dílo č. NAB-2023-001364
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník

Bonita Group Service s.r.o,
se sídlem Čedlosy 583, 664 24 Drásov
IČO: 27738795
DIČ: CZ27738795
Banka a č. ú,: Československá obchodní banka, a. s., 304977208/0300
zastoupená jednatelem společnosti Jaroslavem Lejskem, oprávněným jednat za společnost samostatně, společnost je
egistrována u KS v Brně pod spisovw značkou oddíl C, vložka 55 742
(dále jen ,Zhotovitel")

a

Městská část Pmha-Nedvězi
se sídlem Nedvězí, Únorová 15/3, 103 00 Praha
IČO: 00240516
Banka a č. ú.: Česká spořitelna, as., 2000720349/0800
zastoupena starostkou Kamlinou Trnkovou
(dále společně jen ,Objednatel")

{Zhotovitel a Objednatel dále také společně nebo samostatně označováni jako ,Smluvní strany" nebo ,Smluvní strana')

l. Předmět smlouvy:

a, Předmětem této Smlouvy je dodávka a montáž herních prvků dle přílohy č. 1, která je nedilnou součásti této smlouvy.
b. Smluvní strany se dohodly, že provedeni díla bude provedeno dle platných norem a předpisů.

||. Termín a místo plnění:

a. Smluvni strany se dohodly na terminu plněni realizace, a to následovně:
Realizace díla bude provedena:
závazný termín ukončeni: 8 - 15 týdnů od podpisu objednávky

b. V případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dilči části díla posunuta na nejbližší možný termín realizace
ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachováni technologických postupů, které mají významný vliv na poskytnuti zámky na
dílo. O toto pmdlouženi terminu se prodlouží icelková délka výstavby, s čÍmž smluvní strany souhlasí.

c. Místem plněni je místo přesně definované Objednatelem, umístěni místa realizace je Dětské hřiště Hájová na gps
50.0152317N, 14.6531561E. Zhotovitel je oprávněn odmítnout realizaci předmětu díla v případě, že je místo pro realizaci
nevhodné, či je na místě umístěna překážka, která realizaci díla bráni, a to bez jakýchkoli sankci či odpovědnosti za škodu.
Veškemu odpovědnost za spávnost umístěni stavby nese Objednatel.

d. Přesné umístěni předmětu díla bude realizováno na základě sděleni odpovědného pracovníka Objednatele, kterého si zvolil
Objednatel, a které bude odswhlaseno Objednatelem v předávacím protoko1u.

pověřeným pmcovnikem Objednatele je:

Osoba:
Postaveni vůči Objednateli:
Kontakt: GSM:

Email:

Karolina Tmková
Starostka

V případě změny v osobě odpovědného pracovníka Objednatele bude tato změna oznámena písemně Zhotoviteli před
zahájením realizace předmětu smlouvy.

e. objednatel má povinnost připravit místo realizace tak, aby bylo možné řádně pmvést montážni ptáče na předmětu díla,
pokud nebylo dohodnuto jinak. .

f, Objednatel potvrzuje, že místo realizace je dostupné pro menši zemní techniku (např. pásový minibagr, kolový víceúčelový
nakladač typu UNC apod.). V případě, že nebude splněna tato podmínka, odpovídá Objednatel Zhotoviteli za škodu tímto
vzniklou.

j



"Y

g. Objednatel ke dni pEedání staveniště zajistí Zhotoviteli přístupy k elektrické energii a vodovodnímu řádu. V případě, že
nebude splněna tato podmínka, odpovídá Objednatel Zhotoviteli za škodu tímto vzniklou.

h. V případě, že v den příjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjištěno na místě realizace, že i přes předchozí
upozoměni ze strany Zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu předmětu díla, je oprávněn Zhotovitel požadovat po
Objednateli smluvní pokutu ve výši 7.500 KČ, a to iopakovaně za každé takové pomšeni.

Ill. Cena díla:

a. Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět díla je stanovena na základě cenové nabídky číslo NAB-2023-001364.
b. Cena celkem za provedení díla činí:

- Cena celkem bez DPH 21%
· DPH 21%
· Cena celkem VC. DPH 21%

= 285.437,00 Kč
= 59.941,77 Kč
= 345.378,77 Kč

c. Cena díla neobsahuje případné terénní úpravy, které jsou nezbytné pro realizaci díla, pokud již nejsou součástí cenové
nabídky. Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
V nabídce Zhotovitele je kalkubváno s běžným podbžim v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.

d. V případě, že bude při zahájeni realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu (beton,
stavební suť, apod.), skalnatým podložim, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací
spojených se ztíženými podmínkami pň realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je sjednána
dohodou smluvních stran na částku 850,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady spojené
s realizaci vicepřaci. Objednatel dává výslovný souhlas s pmváděnim těchto víceprací, jež souviseji s pmvedenim díla dle
této smlouvy a jsou nezbytné ke zhotoveni díla bez vad.

e, Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany berou na vědomi, že případná změna
vyvolaná novelizaci daňového zákona se promítne v jejím konečném vyčísleni.

f. Změní-li se na základě požadavku Objednatele rozsah předmětu plněni díla, bude nabídková cena upravena vzhledem
k rozsahu požadovaných změn (rozšířeni nebo zúženi rozsahu předmětu plněni) pÍsemným dodatkem k této smlouvě.
Dohoda o změně rozsahu předmětu díla musí být provedena před zahájením prací,

lV. Platební podmínky

a. objednatel je povinen Zhotoviteli uhradit dohodnutou cenu dle objednávky shora blíže uvedené.
b, Fakturace bude provedena po ukončeni a předání díla, bude účtována ve výši 100% z ceny díla.
c. Splatnost daňového dokladu bude 14 dni od doručeni faktury Objednateli. Daňový doklad musí mitvšechny náležitosti a musí

být podepsán odpovědnou osobou.
d. Smluvní strany se dohodly, že forma úhrady ceny předmětu díla bude provedena bezhotovostním převodem na účet

Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě vystavených daňových dokladů Zhotovitele.
e. Podkladem pro faktumci bude Objednatelem potvrzený předávací protokol o dokončení a předáni díla Objednateli.
f. Veškeré vícepráce je možné pmvádět jen na základě písemných vzájemně odsouhlasených dodatků k této smlouvě. Součásti

těchto dodatků musí být kalkulace cen.
g, Požadované změny ze strany Objednatele, kteíé budou účtovány Zhotovitelem nad rámec shora uvedené objednávky, budou

vyúčtovány samostatnou faktumu - daňovým dokladem.
h. Do úplného uhrazeni díla Objednatelem je dílo majetkem Zhotovitele. Za den úhrady se považuje okamžik, kdy byla pňpsána

platba v plné výši Ceny díla na bankovní účet Zhotovitele.

V. Provádění dňa

a. Zhotovitel provede dílo v mzsahu, kvalitě a terminech daných touto smlouvou.
b. Objednatel nebo jim pověřený zástupce je oprávněn kontmlovat pmvádění díla.
c. Zhotovitel je povinen pň pmváděni díla dodržovat platné zákony a jejich pmváděci předpisy a další obecně závazné předpisy,

kteíé se týkají jeho činnosti, zejména však zákon č. 183/2006 Sb. Stavební zákon a dále zákon č, 262/2006 Sb. Zákoníkem
práce. Pokud pomšenim těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady Zhotovitel. Veškeré
prováděné práce budou realizovány v souladu s platnými nonami ČSN.

d. Objednatel prohlašuje, že na místě malizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sitě. V případě, že tomu tak není,
Objednatel zašle Zhotoviteli výkřes inženýrských síti a umistění herních prvků bude přizpůsobeno tak, äby se zamezilo
kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne piěd zahájením výkopových přací, je
Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských
sítí v místě malizace.

2



e. Zhotovitel je povinen být pojištěn pmti škodám způsobeným jeho činnosti.
f. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé

jeho činnosti.
g. Zhotovitel zajisti na své náklady dopadovou plochu pod SS-902KW-20 a stávající houpačku jejíž montáž je součásti smlouvy

dle nonny ČSN EN 1177.
h. Objednatel zajisti na své náklady odvoz a ubžení vykopaného materiálu.
i. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost při prováděni díla. V případě, kdy nebude poskytnuta ze

strany Objednatele potřebná součinnost, jež je nezbytná k řádnému provedeni díla bez vad, pmdlužuje se o dobu, po ktemu
nebyla ze strany Objednatele součinnost poskytnuta, doba realizace díla sjednaná v čI. ll písm. a) této smlouvy. Objednatel
je povinen uhradit Zhotoviteli škodu, jež mu vznikla pomšenim povinnosti součinnosti dle tohoto ustanoveni a Objednatel
nemá nárok na úhradu smluvních pokut či náhrady škody.

VI. Předání a převzetí díla

a. Zhotovitel je povinen předat provedené dílo v rozsahu, kvalitě a terminech daných touto smlouvou. Za řádně provedené dlb
se považuje to dílo, které je dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost bez zatížení předmětu
díla z technologické přestávky.

b. Realizace díla může být Zhotovitelem prováděna postupně. Smluvní strany se dohodly, že je Zhotovitel oprávněn předávat
dílo Objednateli po dňčlch dokončených částech, a to dle § 2606 zákona 89/2012 Sb.

c. Na důkaz provedeni a předáni díla sepíše Zhotovitel spolu s Objednatelem Zápis o provedeni díla, který obě smluvní stmny
podepíši,

d. V případě, že ze strany Objednatele nedojde k převzetí díla podle ČI. VI bodu C) této smlouvy, považuje se za řádné pmvedeni
díla (dokončeni a předáni) bez výhrad okamžik, kdy dojde k užíváni díla tktimi osobami.

e, Pokud dílo vady obsahuje, uvedou se do zápisu i s terminem jejich odstraněni. Pokud Objednatel odmítne dílo převzít, je
povinen uvést do zápisu svoje konkrétni a přesné důvody, pokud tak neučiní, může Zhotovitel namítat, že právo nebylo
uplatněno včas.

f. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě, ani ve spojeni s jinými,
nebráni užíváni stavby funkčně nebo esteticky, ani její užíváni podstatným způsobem neomezuji. Dle platné legislativy není
možné odmítnout převzít stavební dílo pro existenci drobných vad.

g. Objednatel se zavazuje, že na svou odpovědnost zajisti, aby pmvedený pkdmět smlouvy byl na základě požadavku
technologické přestávky po řádném přédáni min. 10 dni v klidovém težimu, tj. nebyl nikým používán a jakkoli zatěžován.
Porušeni tohoto závazku by mohlo mít výrazný vliv na případné posouzeni reklamace ze strany Zhotovitele. Při porušeni
požadavku technologické přestávky bere Objednatel na vědomi, že Zhotovitel neodpovídá za vady díla ani případně vzniklou
škodu na díle, jež vznikly porušením této povinnosti.

h. Nejpozději v den odevzdání a převzetí díla je Zhotovitel povinen vyklidit místo realizace.
i. Po předáni díla Zhotovitelem Objednateli a úplném uhrazení faktury za dílo budou Objednateli předány certiňkáty herních

prvků, které splňuji normu ČSN EN 1176.

VIL Zámky, záručnídoba a pojištěni

a. Záruční lhůta počíná běžet dnem předáni řádně provedeného díla Zhotovitelem. Zámka na jednotlivé herni prvky je
Zhotovitelem stanovena následovně:

a) 120 měsíců záruka na díly jako např. bariéry, těla pružinových houpadel, čela skluzavek apod., které jsou
vyrobeny z vysokotlakého cebpmbarveného polyetylenu (HOPE) nebo z vysokotlakého laminátu (HPL).

b) 60 měsíců záruka na nosné čásů konstrukci herních pívků (nevztahuje se na povrchovou úpravu, barvu, lak,
zinek apod.).

C) 60 měsíců zámka na ostatní kovové a dřévěné části herních prvků (nevztahuje se na povnchovou úpravu,
barvu, lak, zinek apod.).

d) 24 měsíců zámka na povrchovou úpravu a stálobamvnost (zejména barvu, lak, zinek apod.),
e) 24 měsíců zámka na vrstvené materiály (např. překližka), skluzavky, pmžiny a díly k jejich upevněni, ložiska,

spojovací materiál.
f) 20 let záruka na nerezové konstrukce.
g) 6 měsíců zámka na pohyblivé části fimess stmjů.
h) 24 měsíců na ostatní nespecifikované části.

.

Podmínkou platnosti zámky je pnováděni pmvidelné běžné uživatelské údržby herních prvků a jejich pňslušenstvi v souladu
s technickými podmínkami a používáni originálních náhradních dílů specifikovaných Zhotovitelem, a to zejména v Provozní knize
dětských hřišť

3



b. Zámka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím, cizím zaviněním, násilným poškozením, nevhodnou údržbou, neodborným
zacházením, použitím a instalaci, které jsou v rozporu s technickými podmínkami, pňřozeným opotřebením, nedodržením
harmonogramu kontrol a následky živelných pohrom.

c. Zámka se nevztahuje na obnovu povmhové úpravy dílů, ta se musí dle potřeby lx za 24 měsíců obnovit.
d. Záruka se nevztahuje na údížbu, úpravu a doplňování materiálu v dopadových plochách.
e. Zámka se nevztahuje na nevhodné, nepřípustné použiváni prvků (tj. takové, které nevyplývá z jeho logického a běžného užiti,

např. skluzavka je uíčena ke skluzu v sedě shora dolů, ostatní užiti je nepřípustné a zakázané.
f, Záruka zaniká v případě neoptávněného zásahu do herního prvku.
g. Během záruční lhůty je Zhotovitel povinen bezplatně opravit vzniklé vady díla z titulu nekvalitně pmvedených přací nebo

skrytých vad mateňálu. Zhotovitel je oprávněn zvolit způsob opravy, a to bud' výměnu, nebo opravu dílu.
h. Zhotoviteli vzniká povinnost pcsoudit reklamovanou vadu díla objednatelem do 30 dni ode dne uplatněnl jeho reklamace, tedy

do 30 dni sdělit objednateli, zda jeho reklamace je důvodná či nikoli. V případě, že zhotovitel uzná reklamaci jako důvodnou,
zavazuje se tuto vadu díla odstranit do 30 dnů od posouzeni této reklamace. Tato lhůta 30 dni na odstraněni vady (v pNběhu
trvání záruční doby) platí pouze za pkdpokladu, že je to po technické stránce a v závislosti na délkách dodacích lhůtách
dodavatelů zhotovitele objektivně možná. V opačném případě lze tuto lhůtu ze strany zhotovitele jednostmnně pmdloužit, a
to z důvodů výše uvedených.

VIII. Vyšší moc

a, Pro účely této Smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany
nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

b, Pokud se splněni této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat,
požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plněni, Pokud nedojde k dohodě, má střana,
která se odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupeni nastává v tomto případě dnem doručeni
oznámeni,

lX. Sankce a smluvní pokuty:

a. V případě, kdy Zhotovitel poruší svůj závazek včas dodat dílo, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05%
z ceny nedodané etapy díla za každý započatý den prodleni, avšak pouze, je-li porušeni závazku dodat dílo včas v moci
Zhotovitele. Zhotovitel není zodpovědný za zdrženi či nerealizaci výstavby v případě vyšší moci či požadavku Objednatele na
změnu v provedeni stavby.

b. V případě, že Zhotovitel pmkazatelně doloží, že prodlení výstavby bylo způsobeno nekonkrétnosti či chybným zadáním
Objednatele, Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu ve prospěch Objednatele a ten s tímto souhlasí.

c. V případě, že Objednatel poruší závazek zaplatit dodávku díla v předem dohodnutém terminu, je povinen zaplatit Zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení.

d. Úhrada výše uvedených smluvních pokut nevylučuje možnost uplatnění požadavku jakékoliv Smluvní strany na úhradu
vzniklých škod způsobených neplněním smluvních podmínek.

e. výzva k úhmdě smluvní pokuty musí být písemná, v případě zasláni fomou emailu je nutné tuto odeslat i doporučenou
poštou. výzva musí vždy obsahovat důvod uplatněni sankce.

f. Smluvní strany si ujednaly možnost zrušeni závazku Objednatelem zaplacením odstupného ve smyslu ustanoveni § 1992
zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník. Objednatel je oprávněn zrušit závazek plynoucí z této objednávky zaplacením
odstupného, přičemž je povinen zaplatit Zhotoviteli odstupné ve výši:

- 50 % z ceny díla včetně DPH v případě, že došlo ke zrušeni ve lhůtě do 14 dnů (včetně) od podpisu objednávky
Objednatelem;

- 100 % z ceny díla včetně DPH v případě, že ke zrušeni ve lhůtě nad 14 dnů od podpisu objednávky Objednatelem.
V rámci počítáni lhůty pm možnost zrušit závazek zaplacením odstupného se započítává již den podepsání objednávky
Objednatelem.

g. Splatnost sankčních pokut je na základě dohody smluvních stran stanovena 5 pracovních dní od data doničeni výzvy

X. Odstoupení od smlouvy:

a. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od této Smlouvy, jsou si smluvní strany povinny vrátit veškerá přijatá
plněni, V případě, že povaha vráceni plněni není z technických důvodů možná, je povinna tato strana vrátit plněni ve ňnanční
podobě dle vyčísleni oprávněné smluvní strany. .

b. V případě, že od této Smlouvy odstoupí kterákoliv ze stran na základě pomšeni smbvnich ujednáni vyplývajicích z této
Smlouvy druhou smluvní stranou, je povinna ta smluvní strana, která se porušení smluvních ujednáni dopustila, vřátitči uhradit
straně druhé plněni, kteŕé nabyla, tj. uhrazené zálohy, vzniklé náklady, úhradu vzniklých škod apod.

4



T"

XI. Závěrečná ujednáni:

a. Tato smlouva je uvedena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.
b. Tato smlouva je vyjádřením svobodné vůle smluvních shan prosté nátlaku. Svobodná vŮle je vyjádřena podpisem této

smlouvy.
c. Tato smlouva obsahuje pět stran,
d. Podpisem této smlouvy pozbývají platnosti veškerá předcházející písemná či ústni ujednáni mezi stranami, vztahující se

k předmětu této smlouvy.
e. Tuto smbuvu lze měnit pouze písemnou fomou. Každá změna smlouvy je dodatkem této smlouvy výsbvně nazvaným .Dodatek

ke smlouvě" a očislovaným podle pořadových čísel. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda obou smluvních stran o celém
obsahu dodatku.

ĺ Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránicí řádnému plněni této Smbuvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu
oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu Smlouvy.

g. Smlouva je platná dnem podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami. Účastnici této smlouvy pmhlašujl, že si text
smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné
vůle, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz toho pňpojYI své podpisy.

h. Vztahy a povinnosti k této smlouvě výslovně neupravené se řidl přÍs|Ušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy. Případné spory budou na základě vzájemné dohody
smluvních stran řešeny pmstřédnictvim soudů ČR.

i. Smlouva podléhá povinnosti registrace dle z. č. 340/2015 Sb,, v platném znění, přičemž objednatel se zavazuje tuto
smlouvu v registru smluv obratem po jejím podpisu zveřéjnit vyjma případů definovaných v § 3 cit. zákona,

j. Objednatel prohlašuje, že není plátcem DPH.
l. Objednatel výslovně prohlašuje, že se před podpisem smlouvy důkladně seznámil s Provozní knihou dětských

hřišť' vydanou zhotovitelem, a ve které jsou uvedeny závazné pokyny pro pmvoz dětského hřiště. Tato Pmvozni
kniha je rovněž dostupná na webových stránkách zhotovitele www.hňste-bonita.cz/pmvozni-knihy/t720. Smluvní
strany se dále dohodly, že po předání díla bude tato Provozni kniha dětských hřišť rovněž zaslána objednateli
na e-mailovou adresu uvedenou ve smlouvě či objednávce.

Doložka dle § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem obce: ZastupiteMvo MČ Praha - Nedvězí
Datum jednání a číslo usneseni: 11.4.2023, č. usneseni 5/2/2023

XII. Přílohy

Příloha č. l: Cenová nabídka č. NAB-2023-001364
Příloha č. 2: Nákres mzmístění µřvků a rozšikni dopadové plochy

V Drásově dne 14.4.2023 , Hq?* ,,, LU

ZhotoÝtel
jamslav Lejsek - jednatel společnosti

C*dodd—
MĚSTSKÁ ČÁST PR/!LH^ - NEDVĚZÍ
ÚŘADMĚSTSKÉČÁSTI ! %1
lČ: 00240516
Únoruvá 15/3, 103 DO Naha IQ
icě : 267 710 k23, www mcncdvcn.u.

.

5



Příloha č. 2

..
m" "I; "·'-·.- '

HP-O91
HP-O70 stávající věž seÁ, skluz xou

,,Y t-
,r-""

¥

.

.4

. , .,ár.,

přesunute $táv&jl¢i
" houpBČk¥ . , ' .
4 "

' , . ,. n
," SS-902KW-20

tóvajfd houµčka
.
· " KO-14D

·távajfd pIskoviště f

: "
L

'U

.

rk.
,

· P
' ¥



.V

Z Bonita
Hřiště pro všechny generace
Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583
664 24 Drásov
IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Nabídka vydaná NAB-2023-001364
List Č 1 /3

Odběratel

Městská část Praha-Nedvězi

Nedvězí, Únorová 15/3
103 00 Praha
IČO 00240516 DIČ

Vyřizujô Konta-lni osoba
Kubánek Fil p, fjlip.kubanek@hnste·bonila.cz, +420 774 401 506 Karolina Trnková, kamjŕna.trnkova@mcnedvezLcz. 72251337

Platnost od 27. 3. 2023 Platnost do 26. 4. 2023

Způsob úhrady
Způsob dopravy Dodavatelem
Kód akce OP-2020-000368

Datum vytvořeni 27. 3. 2023
Datum dodání
Vytvořil Kubánek Filip
Ceny jsou uváděny Bez daně
Objemová sleva(-), přirážka(") v % 0,00
Sleva(-), přirážka(") v %

Předmět
KM zboä N&un rboú MnobM MJ

RH.210KB-15_ MonW úávajicl houpačky
SS-902KW-20 ŠjMhacl R3táva {9 modulů.v,p. do

2m. celokovová. hnědá)
SS-902KW-20_ Montáž
KO-140KR-10/15 Kdotoč na ni b vNů'nimi ~ky

o 1.4 m (v,p. do Im, cdokovuvý.
červený RAL 3002}&ačirek

KO-14QKR-10_ híbntáZ
HP-O91K·10 HoupadlQ na pružině - Drak (v.p, do

Im. cdokovový/HopE. zdený)
HP-091K-10_ Montáž
HP470K-10 Houpado na peužině - Delfin (v.p. do

Im. cdok~/HDPE)
HP-070K-10_ Montáž
DP-KA.001 Dopadová plocha kaämk
DP-KA-001 _ MOMU -&padová plocha kUimk

2.6Ó ks

1 00 K6

1.30 ks
LOOks

Cena za SImm 1%1
JoekMku

5 500.00 -10,00
85 700,0Q -10,00

22 000,00 -10.00

41 900.00 -10,00

Sleva Cono cMkom Xzbo DPH
DPH %

.l 430,00 12870.00 21,00 2702.70

-8 570 00 77 130.00 21,00 16197.30

-2 860.00 25 740.00 2'1,00 5405,40

-4 190,00 37 710.00 21.00 7919,10

1,30 ks 3 500,00 -10 00 -455,00
1,00 ks 12 400,00 -10,00 -1 240,00

1.30 ks 1 600,00 -10,00 -208 00
1,00 ks 12 500,00 10 00 -1 250,00

1,30 ks 1 600,00 -10,00 -208,00
91 00 m2 830.00 0.00 0.00
91,00 m2 320,00 -10 00 -2 912 00

-23 323,00

4095,00 21.00 859,95
11 160,00 21,00 2343§0

1 872,00 21,00 393,12
IT 250,00 21,00 2362.50

1 872,00 21.00 393,12
75 530,00 21,00 15 861,30
26208,00 21,00 5

comm

15 572,70

93 327.30

31 145,40

45 629,10

4 954,95

13 503,60

2 265,12

73612,50

2 265,12

91 39L30

31 711,68

Cena celkem bez DPH 285 437,00 CZK
Celkem DPH Bonita Group Service s.t:o. 59 941,77 CZK

r , 410
Celkem k úhradě lČ: 27 7738795 345 378,77 CZK

DOPRAVA ZDARMA

Dbjednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR
ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a
zákona d DPH.

=ředpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis na
naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla
-josunuta na nejb|ižšľ možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachováni technologických postupů,
deré mají významný vliv na poskytnutí zámky na dílo. O toto prodloužení termínu se pMloužl i celková délka výstavby).

"OZOR: U šplhací sestavy SS je nutná úprava povrchu dle ČSN EN 1177 (oblázky 2-8mm). S touto úpravou není v
nabídce kalkulováno. Objednatel zbuduje svépomocí.

Tento cbksadbyt vymn hAxm¢nfm 8ymmem Qf 105.21, www,qľcz Strmú 1



= bonita Nabídka vydaná
HřiŠtÉĹ pro všechny Senerace

y ceně montáže herního prvku je obsaženo:
- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotveni prvku
- osazení, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

NAB-2023-001364'
List č 2 /3

ceně montáže není obsaženo:
- případné terénní úpravy
- odvoz a dožení vykopané zeminy
- úprava povrchu (dopadové plochy) dle ČSN EN 1177 - objednatel zbuduje svépomocí

Dbjednatel bere na vědomí, že herní prvky budou zhotovitelem umlstěny na pozemku (staveništi) dle jednotlivých tech.
istú herních prvků, tak byly splněny technické parametry. Objednatel výslovně souhksí s tím, že pokud zhotoviteli

Msemně nesdělí, jak mají být jednotlivé herní prvky na staveništi rozloženy, tak toto rozloženl herních prvků provede sám
zhotovitel dle obvyklé praxe. Jakákoliv změna pozemku nebo rozvrženi oproti potvrzenému zakreslení musí být sjednána
:jisemně nejpozději 14 dnů před realizaci. V případě, že změna nebude potvrzena písemně 14 dnů před realizací a díky
ornu dojde k časové prodlevě samotné realizace, je zhotovitel oprávněný účtovat toto časové prodlení jako vícepráce v

reně 850,- Kč/hod/os bez DPH, případně zmařený výjezd v ceně 7500 KČ bez DPH.

Objednatel potvrzuje, že místo realizace je dostupné pro menší zemní techniku (např. pásový minibagr, kolový
jiceúče|ový nakladač typu UNC apod.).

3bjednatel potvrzuje, že před montážl prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté,
:jřÍpadná svažitost nepřesahuje 2%. jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro
ednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

jbjednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sItě. V případě, že tomu tak není,
jbjednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo
-íontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je
jbjednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu
nženýrských sítí v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

m nabídce Zhotovitele je kalkdováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.
\/ případě, že bude při zahájeni realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu
:beton, stavební suť, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem aid., má Zhotovitel nárok na úhradu
jlcepraci spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je
sjednána dohodou smluvnIch stran na částku 850,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady
spojené s realizací víceprací.

qevize hemích prvků není součásti cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádQte u zákaznického oddělenf
3rostřednictvím emailu info@hriste-bonita.cz.

3bjednatel výslovně prohlašuje, že se před podpisem smlouvy důkladně seznámil s Provozní knihou dětských hřišť
dydanou zhotovitelem, a ve které jsou uvedený závazné pokyny pro provoz dětského hřiště. Tato Provozní kniha je
"ovněž dostupná na webových' stránkách zhotovitele www.hňst+bonita.cz/provozni-knihY/t720. Smluvní strany se dále
dohodly, že po předánl díla bude tato Provozní kniha dětských hřišť rovněž zasfána objednateli na e-mailovou adresu
uvedenou ve smlouvě či objednávce.

¶/ případě, že v den příjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjištěno na místě realizace, že i přes
3ředchozi upozorněni ze strany Zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu předmětu díla, je oprávněn
Zhotovitel požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 7500,- KČ, a to j opakovaně za každé takové
:jorušení.

Smluvní strany si ujednaly možnost zrušeni závazku Objednatelem zaplacením odstupného ve smyslu ustanovení §
1992 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Objednatel je oprávněn zrušit závazek plynoucí z této objednávky
zaplacením odstupného, přičemž je povinen zaplatit Zhotoviteli odstupné ve výši:
- 50 % z ceny díla včetně DPH v případě, že došlo ke zrušeni ve lhůtě do 14 dnů (včetně) od podpisu objednávky
Dbjednatelem;
- 100 % z ceny díla včetně DPH v případě, že ke zrušeni ve lhůtě nad 14 dnů od podpisu objednávky Objednatelem.

Tento dbkbd bý hMn&nlm sygem¢m Ql 705.?1, www qLcz SNma 2



" Bonita Nabídka vydaná NAB-2023-001364
List č 3/ 3 '

Hřiště pro všechny generace
v rámci počítáni ihůtý pro moŽnOSt zrušit závazek zap|acením odstupného se započitává již děn "podepsän[ objedn'ávky
Objednatelem.

V případě, že Objednatel poruší závazek zaplatit cenu díla v dohodnutém terminu, je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky ceny díla za každý započatý den prodlení.

"šší rmc

a

b.

m (Myt~mm¥semvyšš( rrDcpcNažgí Fňpeay,~ řgsoú závislé m sniLNnjd) stla7ÉKna kaéMwnl
stfmy reTďaj cMivriL jecháse luř.oväkjjmizai pcNstÉňi,žňÁN Fdwm, Mmiähá opatknľ pii epidem"i
Fijjata u(!µ Iymné mxi axd.

FtkLkj se sjirEi t~j'echád4~ nermžNnv důslecku vyšší mxi, stľm má se tude Mít navyšši rrrFcd\dd,
µžá=uŕrLI smjo(mvu my~mnávl4vevMÍu klmTĚtu=r]ěackběNmí.Ftkuj rmjdekdchajě,
rré stra"a, im seaivdda na vyšší mx; µávo odstcuitaj dj'e~cy (smajvy). (knrm cKštcujEní riastává vtailo
Fňpadě~cknim aa ánmL

Zárľd(y,2áručnl" dcbaa kgištění
a. ZáiM iŕúa Fcčirá těžet chem pkdáni řatě µUvEdeného díla =cMtd«n Zátka m jechdlivé tm µvlg' je

rÉEdecbvTĚ:
b. 120 rTĚslcůzáuka m díly jab naiílmáy,taa µujrKNých hcupadd, čida %uuMc %kxL ldaéjsou vymtmy

·vy~kkÉhjcek?µubaverÉhoµímenu (HIJ'E) rd]ozvysokĽ)~KmnrÉtu(HFL).
c 6CmĚsicůzálkara rrsnéčású kcMnkcí hmid)µvků('E'"mŕues"'aµmKNa' Úµavu,baNu,|alc žirek

äPOd)r
d. 60 ' m cdatní kcNrNé a cFámsčÉdj mnid) µvků (~due se m pcMdKNaj ljµavLLtEnu,

|ak zjnď=.).
e. 24 rTĚšícůzáLka m µNKhNaj úrmlljastäctawrm(zEl~ barvu, lák zjrEk%jcd),
f. 24 rTĚskijzánknmmyerémeňäy(mí pi~(a),%u'a'ky, pľužinyadi)yk j€m~Ěnj,|ažjska,

sFcj~ rrddä.
g. 20 letzártka m =zDvé
h. 6 mďjzánka m pokyHNéčástj ňtrEssšbgů.
i. 24 rTĚsídj m cdatnl rkspeáňka/aÉm".

FtKhímmdmdi 'á'jgjeµMdĚn µaviddrIétĚžréLja/ddskéújtžtN~d)µvkúajgia FňshMEM
v sodajus bjŇickýTTi µxhirkaň apMfváú aignänľd) nämhjd) dÍKispecifjkNar*hZ]rtcMtdm

j. Zňka se nevzkme m @y vzrildé va)ddšMm, cizím zavirMm, násikým µškazmim, ne\hxm! |mjxu,
necdbomým zaňhením, mj6m a iMáad, herě jsou v ruzµm stechidgm pochí'kam", q'diEhmlm,

ímlanu rgaru kaibd a rádedkyžAdcých Fdrcm
k ZnmerE\GmjjermyKNupovTdKNéljµa/yďlůjase~ ckpdkty1xm24 rTĚg3kijctrKML
l. Znka se rEmehjje m údžhj,úµavu adqNNáú n=ňauvdocEKb*h pkcháh.
m Zäíka se rEmehjje m rE'vhxirÉ,neFň~ µvků (B. tdcové,ktaé nemdývá z jehj|ogckaKj a těž=K)

užitjjF|přAduzavka je 1jČĹďH ke ddtmj vseděskxa ckdů,Mdni m jenemEdnsa2á&aÉ!.
ŕL záŮcazarikávmděnecp|áměnéhozásnKbrmmmkj.
o. ZáiM lhůy je ZMovůd µMna"i bemdr'ě cµavit vaildé wdy dia ztitdu rdMbě prUvŇedeľ*h m rďo

slqytýchvaj ~äu2movitd jeqjrávrĚnzydit způsdbqxavy, ato Ľ(KNýTTmj,ndx)qmvu dílu.

Tento ck%adbyd vyUMn MxmaCn/m systémem Qĺ ¶05.21, www qícz

Bonita Group Service s.r.o.
Cedlo 583, 664 24 Drásov

lČ: 2 738795
SWum :J


